
Harmonogram egzaminu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe 

Sesja czerwiec-lipiec 2020 

KWALIFIKACJE DWULITEROWE 

Część pisemna ( 60 minut) 

 

Zawód  Kwalifikacja Data Godzina  Sala Materiały i 
przybory 
pomocnicze 

Technik 
procesów 
drukowania; 
Drukarz; 
introligator 

 AU.17 
AU.16 

23.06.2020 
 

10:00 
 

317 
 

 
 
 
 
Długopis z 
czarnym tuszem, 
kalkulator prosty 

Technik 
logistyk; 
Magazynier 
logistyk 

 AU.22 23.06.2020 
 

10:00 mała sala 
gimnastyczna 
duża sala 
gimnastyczna 
 

Technik 
grafiki i 
poligrafii 
cyfrowej 

 AU.54 
 

23.06.2020 10:00 317 

Technik 
organizacji 
reklamy 

 AU.29 23.06.2020 14:oo 317 Długopis z 
czarnym tuszem, 
kalkulator prosty 
 

Fotograf  AU.23 
KOMPUTER 

23.06.2020 8:00 204 Długopis z 
czarnym tuszem, 
kalkulator prosty 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Część praktyczna 

Zawód Kwalifikacja Data Godzina  Sala/Czas Materiały i 
przybory 
pomocnicze 

Technik 
logistyk; 
Magazynier 
logistyk 

AU.22 
 
 
 

22.06.2020 
 

09:00  Mała sala 
gimnastyczna/120min 
Duża sala 
gimnastyczna/120min 
 

 

Technik  
organizacji 
reklamy 

AU.29 
 
 
 

24.06.2020 
24.06.2020 
24.06.2020 
25.06.2020 
 

08:00 
12:00 
16:00 
08:00 
 

201/120min 
201/120min 
201/120min 
201/120min 
 

kalkulator 
prosty 
 
 
 

Technik 
grafiki i 
poligrafii 
cyfrowej 

AU.54 26.06.2020 
26.06.2020 
26.06.2020 
26.06.2020 
 

09:00 
15:00 
09:00 
15:00 
 

301/180min 
301/180min 
304/180min 
304/180min 
 

 
 

Fotograf 
 

AU.23 24.06.2020 
25.06.2020 
25.06.2020 
 

09:00 
09:00 
15:00 
 

312/180min 
312/180min 
312/180min 
 

 

Technik 
procesów 
drukowania 
 
 
 
 
 
 

AU.17 
 
 
 
 
 
 
 
 

29.06.2020 
 
01.07.2020 

 

03.07.2020 

04.07.2020 
 

8:00 
 
8:00 
12:00 
16:00 

12:00 

8:00 

 

Drukarnia BSC 
 
MDM Druk 

 

Drukarnia Hammer 

BSC Drukarnia 
Opakowań 

 

Drukarz 
 

AU.17 
 

30.06.2020 
 
 

02.07.2020 
 
 

03.07.2020 

04.07.2020 
 
 

8:00 
12:00 
16:00 

8:00 
12:00 
16:00 
8:00 

12:00 
 

Drukarnia Edica 
 
 

MDM Druk 

 

Drukarnia Hammer 

BSC Drukarnia 
Opakowań 

 

Introligator 
 

AU.16 06.07.2020 
 

8:00 
12:00 

MDM Druk 

 

 



 

 

 


